
\ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen občanský zákoník)

č.j. kupujícího : HSOL - 526- 47 /2018

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk.lng. Karlem Koláříkem, ředite]eln
Kontaktní osoba: I
E-mail:
Telefon/fax:
Datová scliránka: ufiaa6d
(dále jen kupující)

a

ASMONT s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku
sídlo:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Dat.schránka :
(dále jen prodávající)

vedeného Krajský soudem v Brně, oddíl C vložka 52538
Okružní 874; Ŕostelec na Hané 79841
27695387
CZ27695387
ČSOB prostějov, č.ú. 209294177/0300
Petr Palička jednatel

3v5np2r

Článek II.
Úvodní ustanovení

]. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v či. III.
této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, Že
zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího č. 224/18 ze dne 15.8.2018,
(průzkum trhu Č.36/2018).

Článek III.
Předmět koupě

]. Předmětem koupě je dodávka přívěsu pro Člun (dále jen zboží) provedení dle příloliy Č.1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zboží musí vyhovovat podmínkám provozu na pozemních komunikacích v ČR.
3. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit : návod k pouŽití a údržbě v českém jazyce, popř. další

doklady, které se ke zboží vztahují.
Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky
l. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 61 983,00 KČ bez DPH (šedesátjedentisic

devětsetosmdesáttři korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. po zaokr.75 000,00 KČ
vC. DPH (sedmdesátpět tisíc korun českých ) při sazbě DPH ve výši 21 %, přiČemŽ sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu

l



do místa plnění, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).
3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy. Součástí faktury je kopie dodacího listu.

4. prodávající se zavazuje fakturu vystavit a doručit kupujícímu do dvou (2) pracovních dnů od
předání zboží.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má za
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupuj ící nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (IS)
kalendářních dnů.

Článek V.
Doba a místo plnění, dodací podmínky

l. prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do
15.9.2018.

2. Místo plnění : sídlo kupujícího.
3. Předání a převzetí zboží bude doloženo podepsaným dodacím listem.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží zaznamená do protokolu. .

Článek VI.
Záruka za jakost

l. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použiti
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců. ZáruČní lhůta
běží ode dne odevzdání zboží kupujícímu.

2. Práva z vad se uplatňuji písemně (e-mail, fax) u prodávajícího společně s uplatňovanými nároky
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VII.
Smluvní pokuty

]. V případě nedodržení doby, v níŽ měl prodávající plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupllj Kimu smluvní pokutu ve výši
O,] % z celkové ceny zboží za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícíínu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 35 1/20 13 Sb.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

]. Za podstatné poruŠení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží včas nebo odmítnutí odstranění vad zboží.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;

2



c) prodávající vstoupí do likvidace.
3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujkí bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Platnost a úČinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajistí kupující do 10 dnů od uzavření smlouvy.

Článek X,
Ostatní a závěreČná ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči níž se práva kupujícího promlčuji, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.1 občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv kupujícího vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a máji smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku,
doručuje se prostřednictvím datové schránky. Doklady lze zasílat i na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li strana, které má být zásilka doručena zastižena,
doručovatel uloží zásilku v místě provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom
vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost
do tří dnů od uložení, poslední den této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o
uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její
přijetí bylo odepřeno.

6. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
7. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
8. Smluvní strany se zavazují, že veŠkeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva(2) obdrží kupující a jeden
(l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo
této smlouvy.

Kostelec na Hané 21 -08- 2018 Olomou' 23 08. 2018

Za prodávajícího:

jednatel

Za kupujícího:

.. ....F

plk.jng. K řik
ředit

3



l

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. HSOL -526-47/2018

Technická specifikace

1. PODVOZEK

Podvozek je koncipován jako nebrzděný, jednonápravový s 13" nebo 14" koly s vyměnitelným
a výškově nastavitelným ojem.

1.1. Vyměnitelné a výškově nastavitelné oje.

Vyměnitelné připojovací zařizenI umožňuje připojit vozík k tažnému zařIzení typu DIN 40 (oko) a typu
ISO 50 (koule). Nastavitelné oje umožňuje připojit vozík k tažnému zařIzení variabilně v závislosti na
výšce tažného zařIzenI nad vozovkou. Na podvozku je umístěna uzamykatelná schránka pro uložení
vyměnitelné části oje a potřebné nářadí k výměně.

1.2. Přívěs je vybaven opěrným kolečkem na oji a 2 ks zakládacími klíny.

1.3. Plnohodnotné rezervní kolo je umístěno na rámu přívěsu, tak aby nebyla snížena průjezdnost v
terénu.

1.4. Osvětleni podvozku je v provedeni LED a umožňuje připojení přívěsu na 12 a 24 v. Na přípojný
protikus je kompatibilní se sedmi pólovou zásuvkou typ 12N - ISO 1724.

1.5. Odnimatelný zadní panel se sdruženými LED svItilnami.

1.6. Kovové části konstrukce podvozku jsou Žárově nebo galvanicky zinkované.

1.7. Rozměry a hmotnosti přívěsu:

· Šířka
· Délka
· celková hmotnost
· užitečná hmotnost

2000 mm,
5300 mm,

750 kg,
470 kg.

2. VESTAVBA

Nosná konstrukce (vzpěry, podélníky, příčníky a výplně) pro uložení příslušenstvI je provedena
polypropylenovým plastem.

2.1. Opěrné prvky a upevněni člunu je konstruováno pro gumový člun YAM 36OS se závěsným
motorem Yamaha 20 HP.

3. PŘÍSLUŠENSTVÍ

KupujÍcÍ dodá pro upevnění do úloŽného prostoru přívěsu nás|edujÍcÍ položky vlastního požárního
přÍs|ušenství. Rozměry přis|ušenstvi jsou uvedeny v mm a platí vždy pro 1 ks.

3.1. Seznam přÍs|ušenství dodaného kupujíchn :

P.Č. Prostředek Počet Rozměr (mm)
1 kruh záchranný 1 735 x 735 x 120
2 hák hliníkový 1 1760 x 50 x 50
3 záchranná vesta 4 620 x 500 x 220
4 plastová přepravka 1 600 x 400 x 220
5 oblek na vodu Agama 2 600 x 420 x 250

· uchycení výbavy a věcných prostředků musí zabraňovat jejímu vypadnutí a pohybu.

21 -08- 2018
1


